
Vielen Dank für Ihr Verständnis!

Familienname Rufname E-Mail

Arnold Heinz heinz.arnold@emanuel-felke-gymnasium.de

Bach Stephan stephan.bach@emanuel-felke-gymnasium.de

Bappert Carina carina.bappert@emanuel-felke-gymnasium.de

Bayer Tom tom.bayer@emanuel-felke-gymnasium.de

Becker André andre.becker@emanuel-felke-gymnasium.de

Betzen Carola carola.betzen@emanuel-felke-gymnasium.de

Beutel Volker volker.beutel@emanuel-felke-gymnasium.de

Biczysko Sarah sarah.biczysko@emanuel-felke-gymnasium.de

Bloos Hannah hannah.bloos@emanuel-felke-gymnasium.de

Büttner Björn bjoern.buettner@emanuel-felke-gymnasium.de

Büttner Marlene marlene.buettner@emanuel-felke-gymnasium.de

Corazolla Jane jane.corazolla@emanuel-felke-gymnasium.de

Decker Frank frank.decker@emanuel-felke-gymnasium.de

Eckenroth Christina christina.eckenroth@emanuel-felke-gymnasium.de

Esters Alexander alexander.esters@emanuel-felke-gymnasium.de

Frahm Horst horst.frahm@emanuel-felke-gymnasium.de

Friebis-Kau Kristina kristina.friebis-kau@emanuel-felke-gymnasium.de

Friedrich Daniela daniela.friedrich@emanuel-felke-gymnasium.de

Gebhardt Christine christine.gebhardt@emanuel-felke-gymnasium.de

Geraci Franco franco.geraci@emanuel-felke-gymnasium.de

Haberland Ricarda ricarda.haberland@emanuel-felke-gymnasium.de

Heinrichs Gundula gundula.heinrichs@emanuel-felke-gymnasium.de

Hill Christina christina.hill@emanuel-felke-gymnasium.de

Huck Klaus klaus.huck@emanuel-felke-gymnasium.de

Kamenz Tristan tristan.kamenz@emanuel-felke-gymnasium.de

Keln Viktor viktor.keln@emanuel-felke-gymnasium.de

Kiefer Thomas thomas.kiefer@emanuel-felke-gymnasium.de

Kirch Stephan stephan.kirch@emanuel-felke-gymnasium.de

Kleß Winfried winfried.kless@emanuel-felke-gymnasium.de

Kohl Felix felix.kohl@emanuel-felke-gymnasium.de

LaMonica Sandra sandra.lamonica@emanuel-felke-gymnasium.de

Leopold Philipp philipp.leopold@emanuel-felke-gymnasium.de

Manneveld Geertruida gerda.manneveld@emanuel-felke-gymnasium.de

Mees Oliver oliver.mees@emanuel-felke-gymnasium.de

Merritt Mark mark.merritt@emanuel-felke-gymnasium.de

Müller Stefan stefan.mueller@emanuel-felke-gymnasium.de

Nguyen Martina martina.nguyen@emanuel-felke-gymnasium.de

Orth Mathias mathias.orth@emanuel-felke-gymnasium.de

Pfeifer-Blaum Diana diana.pfeifer-blaum@emanuel-felke-gymnasium.de

Picht-Wilms Alexandra alexandra.picht-wilms@emanuel-felke-gymnasium.de

Pritzkat Sabine sabine.pritzkat@emanuel-felke-gymnasium.de

Rank Ursula ursula.rank@emanuel-felke-gymnasium.de

Rasch Jacqueline jacqueline.rasch@emanuel-felke-gymnasium.de

Reißig Helena helena.reissig@emanuel-felke-gymnasium.de

Roth Norbert norbert.roth@emanuel-felke-gymnasium.de

Sauerwald-Poba Dorothee dorothee.sauerwald-poba@emanuel-felke-gymnasium.de

Schwindt Simone simone.schwindt@emanuel-felke-gymnasium.de

Stilgenbauer Manfred manfred.stilgenbauer@emanuel-felke-gymnasium.de

Stocksieker Esther-Marie esther.stocksieker@emanuel-felke-gymnasium.de

Sturm Britta britta.sturm@emanuel-felke-gymnasium.de

Wagner Barbara barbara.wagner@emanuel-felke-gymnasium.de

Weyand Annica annica.weyand@emanuel-felke-gymnasium.de

Wilms Hartmut hartmut.wilms@emanuel-felke-gymnasium.de

Winkler-Virnau Anke anke.winkler-virnau@emanuel-felke-gymnasium.de

Bitte beachten Sie bei der Kontaktaufnahme über Email, dass die Adresse des Empfängers NICHT 

aus der Liste kopiert werden kann, sondern aus Sicherheitsgründen eingetippt werden muss. 


